（様式第１号）
　　年　　月　　日

北九州市長 　様
	申請者名
（法人の場合は、商号（名称）及び代表者名を記載）
	登録印
（実印）

	申請者住所（法人の場合は、本店所在地）

北九州市宿泊施設等改修事業補助金交付申請書

標記の補助金について、下記のとおり交付を受けたいので、北九州市補助金等交付規則第５条及び北九州市宿泊施設等改修事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	宿泊施設の名称

	宿泊施設の住所

	補助事業の目的及び内容
	別紙　事業計画書（１）及び（２）のとおり

	補助事業の経費の配分
	別紙　事業計画書（１）及び（２）のとおり

	補助事業の経費の使用方法
	別紙　事業計画書（１）及び（２）のとおり

	補助事業の実施期間
	交付決定日以降　～　　　年　　　月　　　日

	補助事業の完了予定日
	　　　年　　　月　　　日

	補助事業の遂行に関する計画
	別紙　事業計画書（１）及び（２）のとおり

	交付を受けようとする補助金の額
	金　　　　　　　　　　円

（添付書類）
·
· 事業計画書（１）（様式第１号の２）
· 事業計画書（２）（様式第１号の３）
· 補助事業内容が確認できる書類
· 仕様書、図面、施行場所の写真、工程表、補助対象経費の積算が確認できる書類　等
· 団体による申請の場合は、定款、団体の構成員名簿等、団体の概要が確認できる書類
· 見積書（２社以上）
· 暴力団排除に係る身分照会について（様式第１号の４）
· 市税の納付状況が分かる書類
· 宿泊税の特徴義務者であることが分かる書類
· 下記いずれかの書類
・旅館業法営業許可書（写し）
・住宅宿泊事業法届出番号通知書（写し）
　・国家戦略特別区域外国人滞在施　設経営事業特定認定書（写し）
· その他市長が必要とする書類